
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4228646 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek k bydlení o rozloze 1531
m2, který se nachází v klidné části obce v katastrálním území
Holubí Zhoř. Tento unikátní pozemek je ideálním místem pro vaše
snění o vlastním domově v srdci krásné přírody, a přitom s dobrými
dopravními spojeními do okolních obcí a měst. Inženýrské sítě,
mimo plynovodu, jsou u pozemku. Veškerá občanská vybavenost
je v 5 km vzdálené Velké Bíteši. Další výhoda je dálnice D1, která
je také vzdálena 5 km od pozemku. Máte jedinečnou možnost
vytvořit si zde domov přesně podle Vašich představ, a užívat si klid
a soukromí v oblíbené lokalitě. Nezmeškejte příležitost stát se
majiteli tohoto krásného pozemku. Těšíme se na Vaší návštěvu a
rádi Vám zodpovíme veškeré dotazy k tomuto jedinečnému místu.

ID inzerátu ESO: 4228646
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900866331
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1531 m2
Kód zakázky: 866331

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


